1

CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - EXIMBANK 2014
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Hà Nội, ngày 3  tháng 8  năm 2014

THÔNG BÁO

DANH SÁCH QUAN CHỨC, CẦU THỦ

NGHỈ LÀM NHIỆM VỤ VÀ NGHỈ THI ĐẤU

Theo thông báo kết quả tại các vòng đấu vừa qua của giải VĐQG - Eximbank

2014, Ban tổ chức giải thông báo danh sách quan chức, cầu thủ các CLB phải nghỉ làm

nhiệm vụ và nghỉ thi đấu ở vòng thứ 23, cụ thể như sau:

Họ tên cầu thủ
Số

áo
CLB

Trận đấu phải nghỉ

Lý do
CLB - CLB Ngày

Huỳnh Quang Thanh 20 ĐTLA
ĐTLA –

Becamex Bình Dương
3/8 3 TV

Nguyễn Minh Châu 6 Hải Phòng
Hải Phòng –

Than Quảng Ninh
3/8

QĐ

Số 293

Nguyễn Huy Cường 8 Than Quảng Ninh
Hải Phòng –

Than Quảng Ninh
3/8 Thẻ đỏ

Omoduemuke P. Oghene 88 Than Quảng Ninh
Hải Phòng –

Than Quảng Ninh
3/8 3 TV

Bùi Văn Sang 6
Hùng Vương

An Giang

Thanh Hóa –

Hùng Vương An Giang
3/8 Thẻ đỏ

Lê Tuấn Anh 8
Hùng Vương

An Giang

Thanh Hóa –

Hùng Vương An Giang
3/8 3 TV

Felix Gbenga Ajala 16
Hùng Vương

An Giang

Thanh Hóa –

Hùng Vương An Giang
3/8

Thẻ đỏ

2 TV

Trần Văn Hóa 68
Hùng Vương

An Giang

Thanh Hóa –

Hùng Vương An Giang
3/8

QĐ

Số 310

Huỳnh Quốc Anh 32 SHB Đà Nẵng
SHB Đà Nẵng –

Hà Nội T&T
3/8 3 TV

Phạm Thế Nhật 2 SLNA SLNA – HAGL 3/8 3 TV

Trần Đình Đồng 16 SLNA SLNA – HAGL 3/8
QĐKL

số 157

Nguyễn Quang Tình 17 SLNA SLNA – HAGL 3/8 3 TV

Nguyễn Văn Quân 8 QNK Q. Nam
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8 3 TV

Phan Lưu Thế Sơn 5 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 299

Đinh Kiên Trung 8 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 300

Phạm Hữu Phát 10 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 295

Vòng đấu:

23

 2

Nguyễn Đức Thiện 11 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 297

Ng.Thành Long Giang 20 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 296

Hà Niệm Tiến 31 Đồng Nai
QNK Quảng Nam –

Đồng Nai
3/8

QĐ

Số 298

QUAN CHỨC

Lê Minh Trí
Trưởng

đoàn
ĐTLA

ĐTLA –

Becamex Bình Dương
3/8

QĐ

Số 292

Nguyễn Châu Hồng
Trợ lý

HLV
HVAG

Thanh Hóa –

Hùng Vương An Giang
3/8

QĐ

Số 309

Nơi nhận:

    - Các CLB liên quan;

    - Giám sát trọng tài;

    - Lưu: VT, TCTĐ.